

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0300	37.49	1.125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	37.49	1.125
	2413317000002	Hidroizol	kg	0.3000	52.00	16.380
	2922140006705	Macara fereastră de 0.0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	0.00	0.000
14	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafața placilor pînă la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul și spalatul cu apă tare, executate într-o singură formă și culoare în încăperi cu suprafețe mai mici sau egale cu 16 mp - (la cabina de dus)	m2			239,06 108,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.6100	37.49	97.849
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2900	37.49	10.872
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	95.00	97.852
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.56	20.280
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.000
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1.6000	3.00	4.800
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0420	150.00	6.297
	2010407343982	Rumegus	kg	0.0500	0.00	0.000
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.0100	0.00	0.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0450	15.00	0.675
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. acționat electric	h-ut	0.0120	36.00	0.432
15	CH06B	Mina curentă metalică montată pe suporturi de 15 cm înălțime - teavă din inox pentru persoane cu dizabilități	m			385.38 44,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1.2000	37.49	44.988
	2812106305701	Teavă din inox	m	1.0000	330.00	330.000
	4011106202741	Energie electrică	kw	0.1000	0.00	0.000
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0.0600	155.00	9.300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.7000	1.56	1.092
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0250	0.00	0.000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.2000	0.00	0.000
		2. Apeduct și canalizare				
		2.1. Lucrări interioare de apeduct și canalizare				
16	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul avînd capacitatea de pînă la 300 l. inclusiv	buc			299.43 86.23
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	2.3000	37.49	86.227
	2875274030000	Racord olandez. U2	buc	2.0000	55.00	110.000
	2513206622159	Placă mărșit de 3.0 mm, 100 at.	kg	0.3400	0.00	0.000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0300	100.00	3.000
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0.0600	45.00	2.700
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3.0000	15.50	46.500
	2874115827726	Surub uzual pentru fundații FM 16 x 200 hex	buc	3.0000	15.50	46.500
	29522700076021	Aparat de tracțiune (tirfor) 0.015 MN (1.5 tf)	h-ut	0.1000	0.00	0.000
	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0.3000	15.00	4.500
17	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avînd diametrul de 3/4" - 1"	buc			94,27 6,75
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0.1800	37.49	6.748
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1.0000	65.00	65.390
	2913124204200	Rozetă din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1.0000	22.00	22.132
18	RpSA19A	Montarea tevii din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, la construcții industriale, avînd diametrul de 16 mm	m			61,11 13,50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0.3600	37.49	13.496
	22521216717050	Teavă din material plastic d-16 mm	m	1.0200	8.00	8.160
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0.2000	3.00	0.600
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0.2100	3.00	0.630
	2523156719400	Mășină de sudură	buc	0.0400	3.00	0.120
	2523156719530	Racord drept M 1 x 1/2	buc	1.0000	36.00	36.000
	2112307325046	Entrie absorbantă	kg	0.0200	3.00	0.060
	3220137315778	Decapant	kg	0.0050	22.00	0.110
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	200.00	0.400
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0.0205	75.00	1.537
19	RpIF12A	Grinduirea și vopsirea conductelor de instalații cu diametru de pînă la 20 mm	m			9,48 5,62